
   ŠK Větrník -Březen 2014 
5. 3.  středa     Tvoření: Jarní totem 

                      

      
18. 3. úterý      Dohrávání vybíjené, dívky + chlapci, 13.45 

hodin, tělocvična ZŠ               



11. 3. 2014 na naší ZŠ Klobouky u Brna proběhly                 
Regionální plavecké závody. 
Pozváno bylo 5 okolních základních škol, bohužel se účastnily jen děti z Boleradic. 
Děti byly rozděleny na mladší kategorii – 2. a 3. třída, chlapci a dívky, na starší kategorii – 4. 
a 5. třída. 
Mladší kategorie plavala jeden bazén – 12.5 m a starší kategorie plavala 2x bazén – 25 m, 
volný plavecký styl. 
 
Celkem závodů se účastnilo 25 plavců. 
 
Hlavní rozhodčí byla Mgr. Ivana Kozmanová 
Asistentky: Tereza Vytrhlíková 
                     Eliška Chybová 
                     Monika Bartošková 
                     Sabina Černá  
jsou dívky z 9. ročníků, které pomáhaly s organizací celé akce. 
 

                                               
 
 
 
 
 



 
 
Pro závodníky bylo připraveno občerstvení – oplatek a pití, dále pro vítěze diplomy, sladkost 
a medaile. 

                  
Jak to všechno dopadlo:  
Mladší kategorie: dívky 1. místo: Aneta Knappeová 3. A třída 
                                                    2. místo: Klára Horáková 3. A třída 
                                                             3. místo: Anna Hladníčková  3. třída ZŠ Boleradice 
 

                                                                   
 



 
                                chlapci 1. místo: Edwin Stromajer 3.B 
                                                        2. místo: Martin Hájek 3.A 
                                                                  3. místo:Marek Vintrlík 2. třída ZŠ Boleradice 
 

                              
 



 
 
Starší kategorie: dívky 1. místo Lucie Dofková 5. třída 
                                                 2. místo Lenka Šimberová 5. třída 
                                                           3. místo Klára Homolová 
 

                              



 
                             chlapci  1. místo Petr Plevač 4. třída ZŠ Boleradice 
                                                       2. místo Martin Tošer 4. třída 
                                                               3. místo David Zvonař 4. třída 
 

                                     
 
Vítězům ještě jednou gratulujeme, všem závodníkům děkujeme za skvělé výkony. 
Děkujeme za účast i ZŠ Boleradice, všem organizátorům. 
Přehled závodníků, jejich časy a fotodokumentace jsou vyvěšeny na nástěnce ŠK Větrník 
k nahlédnutí. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 



    
 

 
 
Byla to velmi pěkná akce s příjemnou atmosférou, děti byly také spokojeny a o to nám jde 
především. 
            
 

 
 
                             



Dne 12. 3. 2014 v odpoledních hodinách jsme se sešli na 
školním kurtu za ZŠ Klobouky u Brna. 
Hráli jsme zde nohejbal – turnaj mezi jednotlivými třídami. 
Hrát přišli chlapci z druhého stupně ZŠ. 
 

1. místo: obsadila 8.A – hráči: Jindřich Demela,  
            Miroslav Matěja, Tomáš Kaderka, Michal Hájek 
 

2. místo: 9.A – Tomáš Lizna, Daniel Lazók, Roman Prokeš,  
 
 

3. místo: 7.A – Šimon Kovačík, Patrik Merek,  
                        Tomáš Němeček,Vít Požár 

 



Příprava kurtu, sítě. 

 

       
 
 
 



 

 

 
Děkujeme všem sportovců. Nešlo ani tak o výkony jako o setkání 
žáků z jednotlivých tříd a příjemně strávený volný čas při 
pěkném počasí. 



Recitační soutěž  –  ŠKOLNÍ KOLO 
V úterý 18. 3.2014 se konalo školní kolo recitační soutěže žáků 1. stupně naší 
škol. Soutěžilo se ve třech kategoriích: 

0. kategorie – žáci 1. ročníku 
1. kategorie – žáci 2. – 3. ročníků 
2. kategorie – žáci 4. – 5. ročníků 

Soutěže se zúčastnilo 20 recitátorů. Jejich výkony hodnotila porota složená 
z třídních učitelek 1. stupně. Soutěž moderovala Mgr. Jitka Ponzerová. Své 
kamarády přišlo podpořit široké publikum dětí. 
Pořadí: 

0. kat.  – 1.místo – Tereze Pokorná 
            2.místo – Karolína Konečná 
            3.místo – Ondřej Klement, Martin Gratcl 

 
1. kat. – 1.místo – Eliška Nováková (2. B) 

           2.místo – Šimon Jakubčík (3. B) 
           3.místo – Ludvík Hanák (2. A), Radim Špaček (3. A) 

 
2. kat. – 1.místo – Lukáš Skácelík (5. tř.) 

           2.místo – Barbora Sevránková (4. tř.), Zuzana Fantová (5. tř.) 
           3.místo – Tereza Adamová (5. tř.) 
 

 Všichni účastníci soutěže byli odměněni sladkostí a vítězové knižní odměnou a 
diplomem. Čtyři soutěžící – Eliška Nováková, Šimon Jakubčík, Barbora 
Sevránková a Lukáš Skácelík – budou naši školu reprezentovat na regionální 
recitační soutěži, která se bude konat opět na naší škole v úterý 1. 4.2014. 
Zúčastní se jí, kromě našich, také recitátoři z Krumvíře, Boleradic, Brumovic a 
Velkých Pavlovic. Všichni budeme našim „reprezentantům“ držet palce. 
 
Děkujeme paní učitelkám z 1. stupně ZŠ za přípravu a organizaci celé akce a paní 
Mgr. Janě Petrášové za vedení a organizaci. 
 
 



 

 
 



 

 
 



21. 3. pátek      Matematický klokan, školní kolo, 11.35 h 
Matematická olympiáda pro děti z 1. stupně ZŠ 
 
Kategorie Cvrček 
Zúčastnilo se 62 žáků z 2. a 3. tříd. 

1. místo: Pavla Nováková, 3. B 
2. místo: Daniela Mrázová, 2. B 
3. místo: Jan Bečvář, 3. B 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Kategorie Klokánek 
Zúčastnilo se 48 žáků ze 4. A, 5. A 

1. místo: Cyril Hrodek, 5. A 
2. místo: Robin Geisselreiter, 5. A 
3. místo: Štěpán Špaček, 5. A 

             
 
Děkujeme paní učitelce Mgr. Zitě Richtrové za přípravu, organizaci i 
vyhodnocení celé této akce. 
Děkujeme dětem za účast,  výkony a vítězům gratulujeme a přejeme mnoho 
úspěchů do dalších kol. 

 
 
                                                                            
 

                            
 
 


